
平成２２年 ６ 月 ７ 日

加盟クラブ代表者 様

松戸市バドミントン協会

会 長 北 居 明

松戸市バドミントン協会懇親会のご案内

爽やかな初夏を迎え、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本協会にご支援とご協力をいただきありがとうございます。また、昨年度よ

り各クラブの方々に、市民大会でのお手伝いをお願いすることになり、重ねて御礼申し上

げます。

さて、今年度も本協会役員ならびに加盟クラブとの交流を深めるために、下記のとおり

懇親会を企画いたしました。

つきましては、お忙しい折りとは存じますが、各クラブ会員の方々をお誘い合わせの上、

多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ７月２４日（土曜日） １８：３０～２０：３０

（受付１８：１０～）

２ 場 所 聖徳大学１０号館(生涯学習社会貢献センター) １４階

（ＪＲまたは新京成線松戸駅東口徒歩１分のノッポビル）

℡ ０４７－３０８－５３００

３ 会 費 ５，０００円（１人当たり）

４ 出欠連絡先および問い合わせ先

松戸市バドミントン協会 副理事長 村瀬 繁義

住 所 〒270-0014 松戸市小金1709-225

電話＆ＦＡＸ 047-385-1715 携帯電話 090-4948-4283

ＰＣﾒｰﾙ smurase@mvh.biglobe.ne.jp

携帯ﾒｰﾙ mushi.124075@docomo.ne.jp

５ そ の 他

・準備の都合上、７月１１日(日曜日－夏季混合大会－)までに出席者名をお

知らせください。また、欠席の場合もご一報ください。

（同封の様式を使用していただいても構いません）

・各クラブからの参加者数は何名でも結構です。

・会費は当日徴収いたします。



松戸市バドミントン協会懇親会出欠表

「松戸市バドミントン協会懇親会」（７月２４日）

御出席 ・ 御欠席

〔どちらか一方を○で囲んでください〕

ク ラ ブ 名

クラブ代表者名

※ご出席の場合は、以下に参加される方のお名前をご記入ください。

参加者名（フルネームでお願いします）

＊お手数ながら準備の都合上、７月１１日(日)までに

お知らせくださいますようお願い申し上げます。


